PAGE
2

СОВЕТ НОВОМАЛОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

внеочередная 22 сессия 4 созыва

РЕШЕНИЕ

от 22.03.2021                                                                                                       № 1/65
ст-ца Новомалороссийская

О внесении изменения в решение Совета

Новомалороссийского сельского поселения

Выселковского района от 27 ноября 2019 года № 1/16

«О земельном налоге»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 29 сентября 2019 года № 325-ФЗ                     «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района, Совет Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от 27 ноября 2019 года № 1/16 «О земельном налоге» следующее изменение:

пункт 7 решения дополнить абзацем следующего содержания:

«; - инвалиды I, II группы инвалидности.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Власть Советов».

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава Новомалороссийского сельского

поселения Выселковского района                                                       Т.С. Кучерина

Председатель Совета

Новомалороссийского сельского

поселения Выселковского района                                                        Л.Ю. Беленко